** Num. DCCCXXXIL 1325. 27, Junii. ‘ Ex Originali."

+ - Papa Jotnnes XXII. decernit, Monastepium sancti Emmerami Ratispon. csse
et remanere ab omni Epli et Archiepli jurisdictione, potestate ac dominio exémptum,

statuit tamen, ut Epus Ratispon. possit electionem abbatis anctoritate Apostolica -

confirmare, vel etiam infirmare, prout justitia suadebit, rite electo benedictionis

mupus impendere, et ab eo juramentum fidelitatis auctoritate “praedicta ‘iecipcrc,‘

" nec mon Monasterium visitare, ac penes abbatem instare, ut corrigends et refor-
manda corrigat et reformet.” Si vero abbas in correctione et reformatione fuerit
" pegligens vel remissus,. Epus insinuat illa Romano Poutifici per eum reformanda et
corrigenda. - Demum Monasterium tenetur, Epo et suis Successoribus triginta libras

.

Turonens. parvorym (i. e. 10 tt. depar. Ratispon.) annuatim solvere, Datum

Avinioni V. Kal. Julii, Pontificatus PP. Joannis XXI1I. anno decimo.
o “Plumbum: Joannes PP. XXIL. oo
Chartae antiquissimam hujus Coenobii Exemptionem probantes, seilicet

€aroli M. circa. a. 796, Papae Leonis IIl, de a. 798. Imp. Ludovici Pii circe -

a. 827. Imp, Arnolfi circa a.'896. Imp. Ottonis 1. circa a. 989. et Imp. Friderici
L ds a. 1153 unacum inserta Bulla Papae Lucii II. (quae continentur in Libro
Probat, ad Mausolacum San- Emmeram. sub Num. 11, Ill. IV, XXX, XLV,
ot LVII) sunt fictitiae, juridice aeque ac historice falsae, - .

N —
Num. DCCCXXXIIL °*r325. 8. Jul. Ex Diplomatario.

Capituli cathedralis concordia factsa cum Capitulo S. Joannis circa areas et domos
' ad promovendam structuram Eccliae majoris Ratisbon. necessarias.

Chunradus prepositus, Ulricus decanus, totumque Capitulum Ec-
-clie’Ratisponenyis presentibus profitemur, quod, cum structura nostri

---nonasterii ulterius procedere non posset, non habitis areis et domi- .

bus ad Eccliam s, Joapnis ibidem titulo proprietatis pertipentibus,

’
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de recomipensacione earumdem facienda Capitulo 8. Joannis, hinc et
inde tractavimus diligenter, et quia cum predictis. dominis.de.s00.,
- Joanne omnino concordare nequivimus, nos, dictum Capitulum, cum
dnis decano, preposito, totogue Capitlo S. Joannis in hac concor-:
davimus, ut committeremus in omnibus et' per omnia dao Ulnco de
Haimberg deeano Ecclie nostre, qui propter urgentem necessitatem
sibi assumpsit  diffinitionem. recompensationis faciende, .et- sic_arhi-
trando, diflinivit, ut prefate fabrice cedant aree cum domiibus titulo
proprietatis infrascripte, videlicet area - et: domus. pistoris, et-areat
cum domo, quam inhabitavit vir discretus Gotfridus socius in majoni .
Eroehia, et area cum domo, quam. tenebat vir honestus Gumpartus
merarius Civitatis jure pregario, et:arca.cum domo; ia qua quoa-
dam habitavit Sachsimia, cum cellario ejusdem domus, quod .cella-
rinm dictum Capitulum .S. Joannis cogro ' suis usibus habebat et tene.
bat, adjiciens, ut Capella S. N i cum granario super Capellam
posito, cum domo, in qua quondam habitabat Drechsel, de quibus ad
presens nichil est tractatum, nec diffinitum, sed Capitulo S. Joannis
remanebunt, ita, ut infra festum B. Galli proxime venturum, faciant
tectum ultra’ granarium’ de lateribus suis laboribus et expemsis, mu« .
rum seu muros in nulla sui parte elevando; alioquin nos Capitulum .
Ratisponense in dampnum ipsorum, et sumptibus dicti Capituli facere
possumus et debemus; et omnes inquilini usque ad festum 8. Em.
merami proxigie venturum in domibus remanebunt. Nos igitur di-.
ctus’ Chn%:s prepositus, Ulricus decanus, totumque Capitalum Ra- *
tisponensis Ecclie in recompensationem omnium predictorum nobis
traditorum, datorum et assignatorum per prepositum, decanum et
Capitulum S. Joannis ‘eis donavimus, tradidimus, assignavimus et de.
utavimus redditus 11 tt. denar. Ratispon. usualium anno qualibet
integraliter percipiendos in Ecclia nostra in Saler; sed cum Ecclia
in ‘Walhensdorf vacare ceperit, tuuc census taxatus de eadem
Ecclia solvendus cedet Capitulo s. Joannis, et si'taxatus cepsus jam
dicte Ecclie erit infra 11 tt. ‘tunc residuum usqué ad summam 11 tt,
solvetur de censu domus quondam dni de Lichtenberg confratris no-
stri, que contigua est domui Liutwini scolastici nostre Ecclie} et si
opus fuerit, de prediis nostris sitis in Saler ipsi Capitulo s. Joannis
in omnem eventum annuatim in suis terminis plenarie satisfiet, et
sunt hii termini: Michahelis 3 tt. minus 6o denar. Andree tantum, in -
urificatione tantum, et Georil tantum. Ft cum eadem Ecrlia vaca-
it, ad ipsam Capitulum s. Joan. Dno Epo Clericum ydoneum pre.
sentabit. Adjectum est etiam, ut quicunque contra digtam diffinutio-,